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Seniorineuvosto on tehnyt 16.11.2020 kuntalaisaloitteen liukukuljettimen 
rakentamiseksi Telkäntaipaleeseen. Aloitteen mukaan pystyhissin lisäksi 
tulisi Telkäntaipaleen ramppiin rakentaa liukukuljetin helpottamaan ja 
edistämään kaikkien, mutta erityisesti ikäihmisten, lapsiperheiden ja 
vammaisten asiointia. 
 
Vastaus aloitteeseen 
Telkäntaipaleen länsipuolinen yhteys on saatu rakennettua 2023 vuoden 
aikana. Suora ramppi Tampereentieltä on rakennettu esteettömyyden 
vaatimukset täyttäväksi huomioiden mm. kaltevuudet sekä 
näkövammaiset. Tampereentielta alkava ramppi ei ole vielä alkupäästään 
täyden levyinen ja täysleveys voidaan laajentaa vasta viereisen tontin 
rakennuttua. Junalaiturilta tulevan hissin rakentamisesta on esisopimus 
laadittu tulevan kerrostalotontin rakentajan kanssa. Kerrostalo ei ole 
lähtenyt vielä rakentumaan johtuen rakentamisen huonosta suhdanteesta.  
 
Liukäytävän rakentaminen ei valitettavasti ole tarkoituksenmukaista 
Telkäntaipaleelle. Nykytekniikan tarjoamat ulkokäyttöön soveltuvat 
liukukäytävät ovat samanlaisia kuin hiihtokeskuksissa on käytössä. 
Likukäytävän rakentaminen olisi merkittävä investointi ja lisäksi sen 
käyttäminen ei ole täysin turvallista. Invalidiliiton nettisivuilla todetaan mm. 
seuraavasti: ”Kalteva liukukäytävä on vaarallinen pyörätuolin käyttäjille. Se 
on hyvin haasteellinen myös monille rollaattoria ja keppejä käyttäville 
henkilöille tai niille, joilla on tasapainohäiriöitä. Kaupan käyttöön 
suunniteltujen ostoskärryjen pyörät lukkiutuvat kaltevalle liukukäytävälle, ja 
kärryt pysyvät hyvin paikoillaan, mutta näin ei ole pyörällisten 
apuvälineiden laita. Ongelma aiheutuu liian suuresta kaltevuudesta, jolloin 
on olemassa kaatumisriski. Lisäksi liukuportaiden tai liukukäytävän 
tukikaiteesta voi olla vaikeaa saada pitävää otetta. Kaide myös liikkuu 
hiukan eri nopeudella kuin itse käytävä.” Lisäksi liukukäytävä veisi 
nykyisen levyisestä Telkäntaipaleen alkupäästä lähes koko väylän 
leveyden. Liukukäytävän rakentamista ei siten lähdetä valmistelemaan 
ottaen huomioon edellämainittu sekä kunnan talouden sopeuttamisen 
tarpeet. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 17 luvun 2 §:n 
mukaan yhdyskuntalautakunta on toimivaltainen päättämään asiasta. 
 
Lisätietoja yhdyskuntajohtaja Tiia Levonmaa puh. 050 3839608 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää antaa edellä selostusosassa olevan 
vastauksen kuntalaisaloitteeseen ja merkitsee aloitteen 
loppuunkäsitellyksi. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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